2020 年 03 月 16 日

北区サッカー協会加盟団体各位 殿

2020 年度「フットサル 4 級審判員資格新規認定講習会」の開催について 申込期間等変更

（一社）北区サッカー協会 審判委員会

委員長 志村 功

標記について、下記のとおり開催いたしますので、関係各位への周知方よろしくお願いいたします。

申込期間等の赤字部分が変更ヵ所です。ご確認ください。

記

１ 開催日 2020 年 07 月 25 日（土）

２ 会場 北区滝野川体育館

     受付・講習会場は 2 階になります。

＊有料駐車場を利用できますが、台数に限りがあります。

    JR 京浜東北線「上中里駅」徒歩 5 分又は東京メトロ南北線「西ヶ原駅」1 番出口、徒歩 5 分

３ 講習会時間

受 付 09：00～09：30

   講習会 09：30～17：00（予定）

４ 受講費  一般 8,600 円、高校生以下 5,500 円

       ＊ 事前に払い込みを完了してください。当日、現金徴収は行いません。

       ＊ 当日欠席された方は、後日登録費のみ現金書留で返金します。

       ＊ 講習会自体が中止となった場合、現金書留代を引いて一般 8,000 円、高校生以下

         5,000 円返金します。

５ 持ち物 筆記用具（黒・赤）、運動のできる服装、フットサルシューズまたは体育館履き、昼食類、払込完

了を確認できる書類等（スマホ等の画面表示でも可能）

６ 申込方法 https://jfaid.jfa.jp/uniid-server/login より、各自 JFAID 取得後、当該講習会へ申込を行い

       支払処理を完了させてください。

７ 申込期間等 2020 年 04 月 01 日（水）～07 月 05 日（日）

     変更 2020 年 05 月 01 日（金）～07 月 05 日（日）

＊ 受付予定数は 60 名です。

        なお、予定人数に達した時点で受付を終了させていただきます。

８ 問合せ先  北区サッカー協会 審判委員会 志村 080-6751-3096（平日の日中は受電不可）

       ※本講習会以外のお問合せは、ご遠慮ください。また、JFAID の取得等に関する内容は、直接

        JFA 登録サービスデスク 050-2018-1990 へお願いします。

以上

https://jfaid.jfa.jp/uniid-server/login